SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE ASSESSORAMENTO,

PERÍCIAS, INFORMAÇÕES E PESQUISAS E DE FUNDAÇÕES ESTADUAIS DO RS

 TRAVESSA ALEXANDRINO DE ALENCAR, 83 – FONE/FAX: (51) 3287-7500 – DDG: 0800 51 7406
         PORTO ALEGRE – RS – CEP 90.160-030 - E-MAIL: secretaria@semapirs.com.br / SITE: http://www.semapisindicato.org.br

                  FILIADO À CUT

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS DE ASSESSORAMENTO,

PERÍCIAS, INFORMAÇÕES E PESQUISAS E DE FUNDAÇÕES ESTADUAIS DO RIO

GRANDE DO SUL - SEMAPI, entidade sindical de primeiro grau, com sede na Travessa

Alexandrino de Alencar, 83, em Porto Alegre/RS, no uso das atribuições que as leis em

vigor e o seu Estatuto lhe concedem, convoca os sócios com as mensalidades em dia e

que preencham os requisitos do estatuto social da entidade deste Sindicato para a

Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no Auditório do SEMAPI – Travessa

Alexandrino de Alencar, 83, em Porto Alegre, no dia 06 de junho de 2023, às 19h em

primeira chamada e às 19h15min em segunda e última chamada, na forma abaixo

explicitada, para apreciar e deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

 ORDEM DO DIA:

1. Eleição dos Delegados e Delegadas à 14ª CONCUT E 16ª CECUT/RS.

2. Eleição dos Delegados e Delegadas à 11º CONGRESSO da CONTRACS.

                       Porto Alegre, 30 de maio de 2023.

       Geni Veiga Coimbra,

Diretoria Colegiada do SEMAPI/RS